

# Årsredovisning

för

## IMA Jansson AB

559033-9304

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Jansson, Styrelseledamot

2025-09-22

Styrelsen för IMA Jansson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar andelar i intressebolag samt utför konsultarbeten inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat till följd av en lägre efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	14	82	29	95
Resultat efter finansiella poster	14	856	306	-71
Soliditet (%)	99,4	99,7	99,6	99,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 328 710	829 732	3 208 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		829 732	-829 732	0
Årets resultat			9 012	9 012
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 958 442</b>	<b>9 012</b>	<b>3 017 454</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 958 442
årets vinst	9 012
	<b>2 967 454</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 967 454
	<b>2 967 454</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-01</b>	<b>2023-08-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-07-31</b>	<b>-2024-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 501	81 900
Övriga rörelseintäkter		0	6 326
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 501</b>	<b>88 226</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 629	-33 452
Personalkostnader	2	-5 887	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 796	-1 285
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-61 312</b>	<b>-34 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-47 811</b>	<b>53 489</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	752 667
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 661	49 965
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>61 661</b>	<b>802 632</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 850</b>	<b>856 121</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-840	-23 909
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-840</b>	<b>-23 909</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 010</b>	<b>832 212</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 998	-2 480
<b>Årets resultat</b>		<b>9 012</b>	<b>829 732</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 899	82 695
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 899</b>	<b>82 695</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	17 000	17 000
Ägarintressen i övriga företag	6	3 921	3 349
Andra långfristiga fordringar	7	0	700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 921</b>	<b>720 349</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 820</b>	<b>803 044</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	28 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	48 788
Övriga fordringar		16 784	15 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 493	8 202
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 277</b>	<b>101 703</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 946 061	2 332 113
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 946 061</b>	<b>2 332 113</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 967 338</b>	<b>2 433 816</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 054 158</b>	<b>3 236 860</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-07-31

2024-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 958 442	2 328 710
Årets resultat	9 012	829 732

<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 967 454</b>	<b>3 158 442</b>
---------------------------------	------------------	------------------

<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 017 454</b>	<b>3 208 442</b>
---------------------------	------------------	------------------

#### Obeskattade reserver

8

Ackumulerade överavskrivningar	24 749	23 909
--------------------------------	--------	--------

<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>24 749</b>	<b>23 909</b>
-----------------------------------	---------------	---------------

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	905	509
--------------------	-----	-----

Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	572	0
---	-----	---

Skatteskulder	6 478	0
---------------	-------	---

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
--	-------	-------

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>11 955</b>	<b>4 509</b>
-----------------------------------	---------------	--------------

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 054 158

3 236 860

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	0	0

Posten avser lön till en feriearbetare.

### Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Resultat vid avyttringar	0	752 667
	<b>0</b>	<b>752 667</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	83 980	0
Inköp	0	83 980
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>83 980</b>	<b>83 980</b>
Ingående avskrivningar	-1 285	0
Årets avskrivningar	-16 796	-1 285
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 081</b>	<b>-1 285</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 899</b>	<b>82 695</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	29 000
Inköp	0	17 000
Försäljningar	0	-29 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>

#### Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	3 349	0
Inköp	0	3 349
Lämnade aktieägartillskott	572	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 921</b>	<b>3 349</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 921</b>	<b>3 349</b>

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Avgående fordringar	-700 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>700 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>700 000</b>

**Not 8 Obeskattade reserver**

	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
Ackumulerade överavskrivningar	24 749	23 909
	<b>24 749</b>	<b>23 909</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-18

Örebro

*Mikael Jansson*  
Mikael Jansson  
Ordförande  
2025-09-18

*Anna Jansson*  
Anna Jansson  
2025-09-18